



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	M-00069	1	16/06/2025

FORMA DE PAGO
a 60 dias

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
BOB125006	BOBINA 0,6 X 1.250 TELHAVELHA	5730			5.730,00		1,370 €	7.850,10 €
BOB125006	BOBINA 0,6 X 1.250 TELHAVELHA	5710			5.710,00		1,370 €	7.822,70 €

11440,00

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			15.672,80 €	21%	3.291,29 €	18.964,09 €

OBSERVACIONES: